
UCHWAŁA NR 288/2012
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 5 listopada 2012 r.

w sprawie rodzaju usług dodatkowych świadczonych przez Gminę Siemianowice Śląskie w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz 

wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 
4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 
z 2012 r., poz. 391), po poddaniu społecznej ocenie projektu Uchwały 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. Ustala się szczegółowy zakres usług dodatkowych świadczonych przez Gminę Siemianowice Śląskie 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta 
Siemianowice Śląskie i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę dodatkową za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. Właściciel nieruchomości, może złożyć dyspozycję o wyposażenie nieruchomości w pojemniki na 
odpady komunalne zmieszane poprzez wypełnienie odpowiedniej części deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, których wzory określa odrębna uchwała. 

2. Wielkość pojemnika służącego do odbierania odpadów komunalnych zmieszanych, w które należy 
wyposażyć nieruchomość zamieszkaną lub w części zamieszkaną, będzie ustalana w oparciu o Regulamin 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Siemianowice Śląskie przyjęty odrębną uchwałą. 

3. Wielkość pojemnika służącego do odbierania odpadów komunalnych zmieszanych, w które należy 
wyposażyć nieruchomość niezamieszkaną na której powstają odpady komunalne lub w części niezamieszkaną, 
na której powstają odpady komunalne właściciel nieruchomości będzie ustalać w oparciu o Regulamin 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Siemianowice Śląskie przyjęty odrębną uchwałą. 

§ 3. 1. W przypadku wniosku o wyposażenie nieruchomości zamieszkanej lub części zamieszkanej 
nieruchomości w pojemniki o których mowa w § 2 ust. 1 i ust. 2 właściciel nieruchomości zobowiązany będzie 
do uiszczania opłaty dodatkowej za każdy miesiąc, w którym nieruchomość bądź jej część wyposażona jest 
w pojemniki w wysokości 1,00 zł (słownie: jeden złoty 00/100) na każdego mieszkańca. 

2. W przypadku wniosku o wyposażenie nieruchomości niezamieszkanej lub części niezamieszkanej 
nieruchomości w pojemnik lub pojemniki o których mowa w § 2 ust. 1 i ust. 3 właściciel nieruchomości 
zobowiązany będzie do uiszczania opłaty dodatkowej za każdy miesiąc w którym nieruchomość bądź jej część 
wyposażona jest w pojemnik lub pojemniki w wysokości: 

1) za jeden pojemnik o pojemności 0,08 m³ – w wysokości 2,50 zł (słownie: dwa złote 50/100) miesięcznie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 5920



2) za jeden pojemnik o pojemności 0,12 m³ – w wysokości 3,00 zł (słownie: trzy złote 00/100) 
miesięcznie, 

3) za jeden pojemnik o pojemności 0,24 m³ – w wysokości 4,00 zł (słownie: cztery złote 00/100) 
miesięcznie, 

4) za jeden pojemnik o pojemności 1,10 m³ – w wysokości 18,00 zł (słownie: osiemnaście złotych 00/100) 
miesięcznie, 

5) za jeden pojemnik o pojemności 5,00 m³ – w wysokości 77,00 zł (słownie: siedemdziesiąt siedem 
złotych 00/100) miesięcznie, 

6) za jeden pojemnik o pojemności 7,00 m³ - w wysokości 82,00 zł (słownie: osiemdziesiąt dwa złote 
00/100 ) miesięcznie. 

§ 4. Opłatę za usługi dodatkowe, o których mowa w § 3, należy wnosić wraz z opłatą za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

§ 5. Za wyposażenie nieruchomości w odpowiedniej ilości i jakości pojemniki służące do odbierania 
odpadów komunalnych zmieszanych odpowiedzialny będzie podmiot odbierający odpady komunalne 
zmieszane na terenie Miasta. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

§ 8. Podanie uchwały do publicznej wiadomości nastąpi przez umieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miasta oraz na stronie internetowej pod adresem www.um.siemianowice.pl. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Siemianowic Śląskich 

Adam Cebula

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5920


		2012-12-17T10:54:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




